
20.10.2012 Žákyně

Por. Jmeno nar TJ D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM
1. Bacskay Csenge 2003 Postás Sport Club 4.000  7.550  0.000  11.550  3.000  7.100  0.000  10.100  4.500  7.800  0.100  12.200  4.400  8.250  0.000  12.650     46.500   
2. Smolecová Laura 2000 GK Vítkovice 4.000  8.350  0.000  12.350  2.000  8.050  0.000  10.050  4.000  8.050  0.000  12.050  4.000  7.550  0.000  11.550     46.000   
3. Brabcová Kristýna 2002 TJ Bohemians 2.400  8.500  0.000  10.900  2.100  7.150  0.000  9.250  4.600  8.200  0.000  12.800  4.000  8.100  0.000  12.100     45.050   
4. Ringerová Viktorie 2000 GK Vítkovice 2.400  8.800  0.000  11.200  1.700  8.200  0.000  9.900  3.600  8.200  0.000  11.800  3.500  8.150  0.000  11.650     44.550   
5. Sági Inez 2001 Postás Sport Club 4.200  8.000  0.000  12.200  2.700  7.500  0.000  10.200  4.300  6.050  0.100  10.250  4.200  7.250  0.000  11.450     44.100   
6. Fricová Bára 2000 GK Šumperk 2.400  8.550  0.000  10.950  2.100  7.150  0.000  9.250  3.900  7.750  0.000  11.650  3.100  8.100  0.000  11.200     43.050   
7. Szénás Anna 2003 Postás Sport Club 4.000  7.400  0.000  11.400  1.300  5.350  0.000  6.650  4.100  6.950  0.000  11.050  4.300  7.800  0.000  12.100     41.200   
8. Fiřtová Eliška 2002 TJ Bohemians 2.400  8.500  0.000  10.900  1.500  5.950  0.000  7.450  3.700  7.550  0.000  11.250  3.600  7.550  0.000  11.150     40.750   
9. Masopustová Kateřina 2001 Sokol I. Moravská Ostrava 2.400  8.800  0.000  11.200  1.400  6.600  0.000  8.000  2.800  7.900  0.000  10.700  2.500  7.650  0.000  10.150     40.050   
10. Reuß Ronja 2003 LFT Tirol Austria 2.400  8.700  0.000  11.100  1.400  6.950  0.000  8.350  3.200  7.300  0.000  10.500  2.900  7.150  0.000  10.050     40.000   
11. Husáková Barbora 2002 TJ Bohemians 2.400  8.850  0.000  11.250  1.400  7.150  0.000  8.550  3.400  6.850  0.000  10.250  2.400  7.400  0.000  9.800     39.850   
12. Chromá Tereza 2002 GK Vítkovice 2.400  8.600  0.000  11.000  1.200  6.400  0.000  7.600  3.800  6.950  0.000  10.750  2.500  7.950  0.000  10.450     39.800   
13. Skalická Veronika 2002 TJ Bohemians 2.400  8.250  0.000  10.650  1.600  7.250  0.000  8.850  3.500  5.850  0.000  9.350  2.900  7.650  0.000  10.550     39.400   
14. Suchá Jana 2002 KSG Most 2.400  8.450  0.000  10.850  1.500  5.500  0.000  7.000  3.900  6.350  0.000  10.250  3.400  7.300  0.000  10.700     38.800   
15. Hrbáčová Lucie 2002 TJ VOKD 2.400  8.650  0.000  11.050  1.000  6.100  0.000  7.100  2.500  8.250  0.000  10.750  2.200  6.850  0.000  9.050     37.950   
16. Smitková Tereza 2000 KSG Most 2.400  8.600  0.000  11.000  2.500  6.200  0.000  8.700  4.100  5.150  0.100  9.150  3.200  5.650  0.000  8.850     37.700   
17. Kalnitska Olesja 2003 TJ Bohemians 2.400  7.850  0.000  10.250  1.500  6.650  0.000  8.150  3.000  5.200  0.000  8.200  2.800  7.950  0.000  10.750     37.350   
18. Lener Julia 2002 LFT Tirol Austria 2.400  8.400  0.000  10.800  1.400  4.200  0.000  5.600  2.800  6.550  0.000  9.350  2.800  7.450  0.000  10.250     36.000   
19. Berger Emona 2001 LFT Tirol Austria 2.400  7.150  0.000  9.550  1.300  4.250  0.000  5.550  3.400  6.700  0.000  10.100  2.900  7.000  0.000  9.900     35.100   
20. Velikanova Liliana 2002 KSG Most 2.400  7.750  0.000  10.150  0.900  0.000  0.000  0.900  2.300  8.400  0.000  10.700  2.400  7.800  0.000  10.200     31.950   
21. Čondlová Clarissa 2004 KSG Most 0.000  0.000  0.000  0.000  0.900  0.700  0.000  1.600  2.600  7.800  0.000  10.400  2.200  6.500  0.000  8.700     20.700   
  

prostná: Řehořová, Masopustová, Horvath, Válová R.

ředitel závodu: Ing. Pavel Červenka , hlavní rozhodčí: Mgr. Hana Nováková
zpracoval: Bc. Michal Šotola

VÍTKOVICE CUP 2012

28. ročník mezinárodního závodu ve sportovní gymnastice
GK Vítkovice

přeskok: Šotolová, Holcová, Dudová, Žitníková
bradla: Hořká Z., Válová, Uhrová B., Haasová

kladina: Všetečková, Kopecká, Uhrová Zd., Uhrová (Brno)

HDJ Ostrava Hicra Reality



20.10.2012

Por. Jmeno TJ nar D E PEN TOTAL

1. Smolecová Laura GK Vítkovice 2000    4.000     8.350      12.100     12.350  

   4.000     8.350      12.350      

2. Sági Inez Postás Sport Club 2001    4.200     8.000      12.200     12.200  

   4.200     8.000      12.200      

3. Bacskay Csenge Postás Sport Club 2003    4.000     7.550      11.550     11.550  

   4.000     7.450      11.450  

4. Szénás Anna Postás Sport Club 2003    4.000     7.400      11.300     11.400  

   4.000     7.400      11.400      

5. Husáková Barbora TJ Bohemians 2002    2.400     8.850      11.250     11.250  

6. Ringerová Viktorie GK Vítkovice 2000    2.400     8.800      11.200     11.200  

6. Masopustová Kateřina Sokol I. Moravská Ostrava 2001    2.400     8.800      11.200     11.200  

8. Reuß Ronja LFT Tirol Austria 2003    2.400     8.700      11.100     11.100  

9. Hrbáčová Lucie TJ VOKD 2002    2.400     8.650      11.050     11.050  

10. Chromá Tereza GK Vítkovice 2002    2.400     8.600      11.000     11.000  

10. Smitková Tereza KSG Most 2000    2.400     8.600      11.000     11.000  

12. Fricová Bára GK Šumperk 2000    2.400     8.550      10.950     10.950  

13. Fiřtová Eliška TJ Bohemians 2002    2.400     8.500      10.900     10.900  

13. Brabcová Kristýna TJ Bohemians 2002    2.400     8.500      10.900     10.900  

15. Suchá Jana KSG Most 2002    2.400     8.450      10.850     10.850  

16. Lener Julia LFT Tirol Austria 2002    2.400     8.400      10.800     10.800  

17. Skalická Veronika TJ Bohemians 2002    2.400     8.250      10.650     10.650  

18. Kalnitska Olesja TJ Bohemians 2003    2.400     7.850      10.250     10.250  

19. Velikanova Liliana KSG Most 2002    2.400     7.750      10.150     10.150  

20. Berger Emona LFT Tirol Austria 2001    2.400     7.150      9.550     9.550  

  

VÍTKOVICE CUP 2012

28. ročník mezinárodního závodu ve sportovní 
GK Vítkovice

Vault - Žákyně

ředitel závodu: Ing. Pavel Červenka

zpracoval: Bc. Michal Šotola

HDJ Ostrava Hicra Reality



20.10.2012

Por. Jmeno TJ nar D E PEN TOTAL

1. Sági Inez Postás Sport Club 2001    2.700     7.500       10.200  

2. Bacskay Csenge Postás Sport Club 2003    3.000     7.100       10.100  

3. Smolecová Laura GK Vítkovice 2000    2.000     8.050       10.050  

4. Ringerová Viktorie GK Vítkovice 2000    1.700     8.200       9.900  

5. Fricová Bára GK Šumperk 2000    2.100     7.150       9.250  

5. Brabcová Kristýna TJ Bohemians 2002    2.100     7.150       9.250  

7. Skalická Veronika TJ Bohemians 2002    1.600     7.250       8.850  

8. Smitková Tereza KSG Most 2000    2.500     6.200       8.700  

9. Husáková Barbora TJ Bohemians 2002    1.400     7.150       8.550  

10. Reuß Ronja LFT Tirol Austria 2003    1.400     6.950       8.350  

11. Kalnitska Olesja TJ Bohemians 2003    1.500     6.650       8.150  

12. Masopustová Kateřina Sokol I. Moravská Ostrava 2001    1.400     6.600       8.000  

13. Chromá Tereza GK Vítkovice 2002    1.200     6.400       7.600  

14. Fiřtová Eliška TJ Bohemians 2002    1.500     5.950       7.450  

15. Hrbáčová Lucie TJ VOKD 2002    1.000     6.100       7.100  

16. Suchá Jana KSG Most 2002    1.500     5.500       7.000  

17. Szénás Anna Postás Sport Club 2003    1.300     5.350       6.650  

18. Lener Julia LFT Tirol Austria 2002    1.400     4.200       5.600  

19. Berger Emona LFT Tirol Austria 2001    1.300     4.250       5.550  

20. Čondlová Clarissa KSG Most 2004    0.900     0.700       1.600  

21. Velikanova Liliana KSG Most 2002    0.900     0.000       0.900  

  

VÍTKOVICE CUP 2012

28. ročník mezinárodního závodu ve sportovní 
gymnastice

GK Vítkovice

Uneven Bars - Žákyně

ředitel závodu: Ing. Pavel Červenka

zpracoval: Bc. Michal Šotola

HDJ Ostrava Hicra Reality



20.10.2012

Por. Jmeno TJ nar D E PEN TOTAL

1. Brabcová Kristýna TJ Bohemians 2002    4.600     8.200       12.800  

2. Bacskay Csenge Postás Sport Club 2003    4.500     7.800     0.100     12.200  

3. Smolecová Laura GK Vítkovice 2000    4.000     8.050       12.050  

4. Ringerová Viktorie GK Vítkovice 2000    3.600     8.200       11.800  

5. Fricová Bára GK Šumperk 2000    3.900     7.750       11.650  

6. Fiřtová Eliška TJ Bohemians 2002    3.700     7.550       11.250  

7. Szénás Anna Postás Sport Club 2003    4.100     6.950       11.050  

8. Chromá Tereza GK Vítkovice 2002    3.800     6.950       10.750  

8. Hrbáčová Lucie TJ VOKD 2002    2.500     8.250       10.750  

10. Masopustová Kateřina Sokol I. Moravská Ostrava 2001    2.800     7.900       10.700  

10. Velikanova Liliana KSG Most 2002    2.300     8.400       10.700  

12. Reuß Ronja LFT Tirol Austria 2003    3.200     7.300       10.500  

13. Čondlová Clarissa KSG Most 2004    2.600     7.800       10.400  

14. Husáková Barbora TJ Bohemians 2002    3.400     6.850       10.250  

14. Suchá Jana KSG Most 2002    3.900     6.350       10.250  

14. Sági Inez Postás Sport Club 2001    4.300     6.050     0.100     10.250  

17. Berger Emona LFT Tirol Austria 2001    3.400     6.700       10.100  

18. Skalická Veronika TJ Bohemians 2002    3.500     5.850       9.350  

18. Lener Julia LFT Tirol Austria 2002    2.800     6.550       9.350  

20. Smitková Tereza KSG Most 2000    4.100     5.150     0.100     9.150  

21. Kalnitska Olesja TJ Bohemians 2003    3.000     5.200       8.200  

  

VÍTKOVICE CUP 2012

28. ročník mezinárodního závodu ve sportovní 
gymnastice

GK Vítkovice

Beam - Žákyně

ředitel závodu: Ing. Pavel Červenka

zpracoval: Bc. Michal Šotola

HDJ Ostrava Hicra Reality



20.10.2012

Por. Jmeno TJ nar D E PEN TOTAL

1. Bacskay Csenge Postás Sport Club 2003    4.400     8.250       12.650  

2. Szénás Anna Postás Sport Club 2003    4.300     7.800       12.100  

2. Brabcová Kristýna TJ Bohemians 2002    4.000     8.100       12.100  

4. Ringerová Viktorie GK Vítkovice 2000    3.500     8.150       11.650  

5. Smolecová Laura GK Vítkovice 2000    4.000     7.550       11.550  

6. Sági Inez Postás Sport Club 2001    4.200     7.250       11.450  

7. Fricová Bára GK Šumperk 2000    3.100     8.100       11.200  

8. Fiřtová Eliška TJ Bohemians 2002    3.600     7.550       11.150  

9. Kalnitska Olesja TJ Bohemians 2003    2.800     7.950       10.750  

10. Suchá Jana KSG Most 2002    3.400     7.300       10.700  

11. Skalická Veronika TJ Bohemians 2002    2.900     7.650       10.550  

12. Chromá Tereza GK Vítkovice 2002    2.500     7.950       10.450  

13. Lener Julia LFT Tirol Austria 2002    2.800     7.450       10.250  

14. Velikanova Liliana KSG Most 2002    2.400     7.800       10.200  

15. Masopustová Kateřina Sokol I. Moravská Ostrava 2001    2.500     7.650       10.150  

16. Reuß Ronja LFT Tirol Austria 2003    2.900     7.150       10.050  

17. Berger Emona LFT Tirol Austria 2001    2.900     7.000       9.900  

18. Husáková Barbora TJ Bohemians 2002    2.400     7.400       9.800  

19. Hrbáčová Lucie TJ VOKD 2002    2.200     6.850       9.050  

20. Smitková Tereza KSG Most 2000    3.200     5.650       8.850  

21. Čondlová Clarissa KSG Most 2004    2.200     6.500       8.700  

  

VÍTKOVICE CUP 2012

28. ročník mezinárodního závodu ve sportovní 
gymnastice

GK Vítkovice

Floor - Žákyně

ředitel závodu: Ing. Pavel Červenka

zpracoval: Bc. Michal Šotola

HDJ Ostrava Hicra Reality
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